[ ycenHoB
Cepren
[ yopaToB
ny

MoanwucaH undposon nognuckto: N'yceriHoB
Cepreii ['ynpatoBuy

DN: C=RU, S=KpacHogapckuii kpan, T=
WcnonHsitowmin obsazaHHocTn aupektopa, O=
MYHULUWNANBHOE
OBLLEOBPA3OBATENIbHOE ABTOHOMHOE
YYPEXXOEHWE CPEOHAA

OBLLEOBPA3OBATEJIbHAA LLKOJIA Ne 8 UM.

AA.TUMOBA M. MPUKYBAHCKOIO
MYHWLMMAIBHOIO OBPA30BAHMA
HOBOKYBAHCKWUWN PAVIOH, CHUIC=
05793893728, MIHH=230202500466, E=
school8prikub@yandex.ru, G=Cepreu
I'yapatoBuy, SN=lyceiiHoB, CN=IyceiiHoB
Cepreii MynpatoBuy

OcHoBaHue: {1 ABMsACL aBTOPOM 3TOr0
[IOKyMEHTa

PacnonoxeHue:

[fara: 2023.10.11 13:26:51+03'00"

Foxit PDF Reader Bepcusi: 12.1.2

YTBEPXIAIO
mupexktop MOAYCOILLL Ne§

uM. A 5. Tumona 1. [Ipuxyb6anckoro
A.A. Mycuxun

I'padux npoBeaeHusi 3aHATUHA B ITHEBHOE BpeMsl

B nensx akTMBU3alMM CIIOPTUBHO- MAacCOBOM PaOOThI, MOMyIspU3alui (GU3MUeCcKon
KyJIbTYphl M CIOpTa Cpeau oOydyaroluxcsi, B IIIKOJE€ BBeJAeHAa | cTaBka memarora
JIOTIOJTHUTEIBHOTO0 00pa30BaHus M0 padoTe ¢ IETbMU B THEBHOE BPEMHI.

[lenaroru HOMOJHUTENHEHOTO 00PA30BAHMS:

- ®enoceeB Banepuit AHaTONBEBUY, PYKOBOJAUTEINb CIOPTUBHOTO KpykKa «CaMb0» - 9

Y4€OHBIX YaCOB;

MonuanoB [Opwuit bopucoBny, pyKOBOAMTENBL CHOPTHUBHOTO KpykkKa «CHitoBas

B 2023-2024 yyeOHOM roay

TUMHACTUKa» - 9 yueOHBIX 4acoB.

®.U.0. nexarora
JOMOJTHUTEJIbHOIO
o0pa3oBaHMs/ KPYKOK

ITH

BT

CP

T

T

Cb

denoceen Banepwnii
AmnaronbeBud, «Cam00»
(9 yacoB)

15.00-
17.00

15.00-
17.00

12.00-
14.00

MonuanoB FOpwuii Bbopucosuu,
«CuiioBasi THMHACTHKAa
(9 yacoB)

19.00-
21.00

19.00-
21.00

19.00-
21.00




		2023-10-11T13:26:51+0300
	Гусейнов Сергей Гудратович
	Я являюсь автором этого документа




