УТВЕРЖДАЮ
директор МОАУСОШ №8
им. А.Я. Тимова п. Прикубанского
А.А. Мусихин

## График проведения занятий в дневное время в 2023-2024 учебном году

В целях активизации спортивно- массовой работы, популяризации физической культуры и спорта среди обучающихся, в школе введена 1 ставка педагога дополнительного образования по работе с детьми в дневное время.

Педагоги дополнительного образования:

- Федосеев Валерий Анатольевич, руководитель спортивного кружка «Самбо» - 9 учебных часов;

Молчанов Юрий Борисович, руководитель спортивного кружка «Силовая гимнастика» - 9 учебных часов.

Ф.И.О. педагога дополнительного образования/ кружок	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ
Федосеев Валерий		15.00-		15.00-		12.00-
Анатольевич, «Самбо»		17.00		17.00		14.00
(9 часов)						
Молчанов Юрий Борисович,	19.00-		19.00-		19.00-	
«Силовая гимнастика»	21.00		21.00		21.00	
(9 часов)						